
○15歳以下の方が受診する場合は、事前に問
　い合わせたうえで、受診してください。
○当番医は、変更される場合があります。受診
　前に当番医、または加東消防署にご確認くだ
　さい。　加東消防署　☎0795-42-0119協力　小野市・加東市医師会
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土曜時間外・休日診療
土曜日　13時～17時
日曜日、祝日　9時～17時

北播磨小児救急輪番病院　「北播磨いきいき情報」でご覧いただくか、加東消防署にご確認ください。
北播磨いきいき情報　http://kitaharima-ikiiki.com　加東消防署　☎0795-42-011

7 月 4 日 ㈯
7 月 5 日 ㈰

7 月 1 1 日㈯
7 月 1 2 日㈰

7 月 1 8 日㈯
7 月 1 9 日㈰

7 月 2 3 日㈭

7 月 2 4 日㈮

7 月 2 5 日㈯
7 月 2 6 日㈰

8 月 1 日 ㈯
8 月 2 日 ㈰

〔36年連続〕

〔30年連続〕

〔27年連続〕

〔26年連続〕

〔25年連続〕

〔24年連続〕

〔23年連続〕

〔21年連続〕

長谷川シゲ子（上田）

藤野鉄生（社）、藤野良子（社）

長井美津代（喜田）

小林繁孝（中古瀬）、中嶋格子（上田）

小林とよみ（福吉）、藤本祐子（貝原）

山中ふ志子（東実）、門脇千里（ひろのが丘）

伊藤万里子（上三草）

井上学（西古瀬）、小林好美（中古瀬）

〔20年連続〕

〔19年連続〕

〔18年連続〕

〔13年連続〕

〔12年連続〕

塩田信恵（藤田）

塩田文昭（藤田）、広岡洋子（北野）

河村末治（下久米）、山田静（高岡）、

大西員士（下三草）井上敬子（山国）、

西山俊治（上三草）

河合壽美（上三草）、河合久子（上三草）、

鷹尾良晴（廻渕）

吉谷宏（梶原）、前川教明（木梨）、

前川知輝（木梨）前川明梨（木梨）、

前川祥穂（木梨）

三村広一（下久米）

源平古戦場「三草山」の月例登山。10年以上継続されている方々をご紹介します。
※市内在住者のみ　※敬称略

▲三草山山頂から臨む市内

〔17年連続〕

㉄滝野総合公園体育館「スカイピア」　担当：礒野哲治　☎48-2566
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